



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansys ApS

Helenevej 8, 2960 Rungsted kyst

CVR-nr. 13 86 57 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Aage Fuglsang Michaelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansys ApS
Helenevej 8
2960 Rungsted kyst

CVR-nr.: 13 86 57 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Fuglsang Michaelsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.150 kr. mod 12.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.006 kr. mod 9.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	27.150	12.456
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.514	0
Resultat før skat	25.638	12.456
1 Skat af årets resultat	-5.632	-2.728
Årets resultat	20.006	9.728
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.006	9.728
Disponeret i alt	20.006	9.728



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.640	182.240
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.320
	Tilgodehavender i alt	<u>185.640</u>	<u>206.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.713</u>	<u>184.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>520.353</u>	<u>391.063</u>
	Aktiver i alt	<u>520.353</u>	<u>391.063</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	103.340	83.334
Egenkapital i alt	228.340	208.334
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	24.320
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.320
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.850	128.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.848	15.841
Selskabsskat	5.632	2.728
Anden gæld	13.683	11.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.013	158.409
Gældsforpligtelser i alt	292.013	158.409
Passiver i alt	520.353	391.063
5 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.632	2.728
	5.632	2.728
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	24.320
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	24.320
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	83.334	73.606
Årets overførte overskud eller underskud	20.006	9.728
	103.340	83.334

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCON ApS, CVR-nr. 20287500 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


